ESTADO DO RIO DE JANEIRO

	 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
c. 	o 	Gabinete do Prefeito
leo Os

,PROJETO DE LEI N2 	 DE 	DE 	 DE I 9 8 6.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, APROVA 	E,

EU, SANCIONO A. PRESENTE LEI:

ARTIGO 12) - O Prefeito Municipal de Cabo Frio, fica autori

zado a assinar Convnio com a Companhia Estadual

de Águas e EsgOtos 	CEDAE, para a exploraçao de esgotam'

to sanitarío d6 Munictpio de Cabo Frio.

ARTIGO 22) - Esta' Lei entrará em vigor na data de sua publi

caço, revogadas as disposiçoes em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, 15 DE MAIO DE 1 9 8 6 .

ALAI 	RAN SCO CORRA.
P efeito iiunicipaL

/mfr.